
Hessische Jugendmeisterschaften, Marburg
Damenflorett U17 4. März 2023

Modus

Vorrunde mit 22 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 9 Wagner Quot TD gT Pl
Herwig, Merle VFL Marburg 1 V V V V 1,000 14 20 1
Voell, Elina VFL Marburg 1 2 0 0 0 0,000 -19 1 5
Baas, Svenja TFC Hanau 1 V 3 V V 0,750 8 16 2
Salim, Leila TV Langen 2 V 2 4 1 0,250 -5 10 4
Strongoli, Erika SKG Oberhöchstadt 2 V 1 V 5 0,500 2 13 3

Runde 2, Bahn 10 Stetzka Quot TD gT Pl
Jüngling, Josephine TFC Hanau 1 0 0 4 0 1 0,000 -20 5 6
Schnarr, Sophia TFC Hanau V 2 V V V V 1,000 25 25 1
Pfouga, Lara Darmstädter FC V 0 3 2 V 2 0,400 -3 14 4
Zanner, Aurelie TG Dörnigheim V 0 V 4 4 V 0,600 -1 19 3
Barkholz, Amelie VFL Marburg V 0 2 V 5 1 0,400 -6 13 5
Cui, Xiyan FC Marburg V 0 V 4 V 6 0,600 5 19 2

Runde 3, Bahn 11 Schnarr Quot TD gT Pl
Abilgaard, Lynn Darmstädter FC 1 0 V V 2 0,500 -4 12 3
Klimuk, Kseniia TFC Hanau V 2 V V 3 0,750 11 18 2
Wöll, Tara TG Dörnigheim 3 1 3 V 0 0,250 -9 9 4
Ohrem, Muriel MTV Gießen 3 1 3 4 2 0,000 -11 9 5
Herwig, Finja VFL Marburg V V V V 5 1,000 13 20 1

Runde 4, Bahn 12 Börner Quot TD gT Pl
Stenzel, Helen TFC Hanau 1 0 1 0 2 1 0,000 -21 4 6
Metz, Thea TFC Hanau V 2 V V V V 1,000 12 25 1
Kröpelin, Fenja VFL Marburg V 4 3 2 1 1 0,200 -8 13 5
Besant, Cecile Wiesbadener FC V 3 V 4 V 3 0,600 9 21 3
Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim V 2 V 0 5 2 0,400 -4 14 4
Wall, Alexandra FC Marburg V 4 V V V 6 0,800 12 24 2
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Schnarr, Sophia TFC Hanau HE GER 1,000 25 25
2. Herwig, Merle VFL Marburg HE GER 1,000 14 20
3. Herwig, Finja VFL Marburg HE GER 1,000 13 20
4. Metz, Thea TFC Hanau HE GER 1,000 12 25
5. Wall, Alexandra FC Marburg HE GER 0,800 12 24
6. Klimuk, Kseniia TFC Hanau HE GER 0,750 11 18
7. Baas, Svenja TFC Hanau HE GER 0,750 8 16
8. Besant, Cecile Wiesbadener FC HE GER 0,600 9 21
9. Cui, Xiyan FC Marburg HE CHN 0,600 5 19
10. Zanner, Aurelie TG Dörnigheim HE GER 0,600 -1 19
11. Strongoli, Erika SKG Oberhöchstadt HE GER 0,500 2 13
12. Abilgaard, Lynn Darmstädter FC HE GER 0,500 -4 12
13. Pfouga, Lara Darmstädter FC HE GER 0,400 -3 14
14. Lobe Manga, Laetitia TG Dörnigheim HE GER 0,400 -4 14
15. Barkholz, Amelie VFL Marburg HE GER 0,400 -6 13
16. Salim, Leila TV Langen HE GER 0,250 -5 10
17. Wöll, Tara TG Dörnigheim HE GER 0,250 -9 9
18. Kröpelin, Fenja VFL Marburg HE GER 0,200 -8 13
19. Ohrem, Muriel MTV Gießen HE GER 0,000 -11 9
20. Voell, Elina VFL Marburg HE GER 0,000 -19 1

21. Jüngling, Josephine TFC Hanau HE GER 0,000 -20 5
22. Stenzel, Helen TFC Hanau HE GER 0,000 -21 4
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Tableau 32

1 SCHNARR, Sophia TFC Hanau
32

17 WÖLL, Tara TG Dörnigheim 12
16 SALIM, Leila TV Langen 15

9 CUI, Xiyan FC Marburg
24

25
8 BESANT, Cecile Wiesbadener FC

5 WALL, Alexandra FC Marburg
28

21
12 ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC

13 PFOUGA, Lara Darmstädter FC 15
20 VOELL, Elina VFL Marburg 4

29
4 METZ, Thea TFC Hanau

3 HERWIG, Finja VFL Marburg
30

19 OHREM, Muriel MTV Gießen 10
14 LOBE MANGA, Laetitia TG Dörnigheim 14

11 STRONGOLI, Erika SKG Oberhöchstadt
22

27
6 KLIMUK, Kseniia TFC Hanau

7 BAAS, Svenja TFC Hanau
26

23
10 ZANNER, Aurelie TG Dörnigheim

15 BARKHOLZ, Amelie VFL Marburg 12
18 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg 15

31
2 HERWIG, Merle VFL Marburg

Tableau A
Sieger aus 32

1 SCHNARR, Sophia 15
16 SALIM, Leila 5

9 CUI, Xiyan 15
8 BESANT, Cecile 5

5 WALL, Alexandra 15
12 ABILGAARD, Lynn 6

13 PFOUGA, Lara 8
4 METZ, Thea 15

3 HERWIG, Finja 15
14 LOBE MANGA, Laetitia 1

11 STRONGOLI, Erika 5
6 KLIMUK, Kseniia 15

7 BAAS, Svenja 15
10 ZANNER, Aurelie 0

15 KRÖPELIN, Fenja 3
2 HERWIG, Merle 15

Tableau B
Sieger aus A

1 SCHNARR, Sophia 15
8 CUI, Xiyan 4

5 WALL, Alexandra 15
4 METZ, Thea 10

3 HERWIG, Finja 15
6 KLIMUK, Kseniia 5

7 BAAS, Svenja 4
2 HERWIG, Merle 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 SALIM, Leila TV Langen 15
8 BESANT, Cecile Wiesbadener FC 7

5 ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC 15
4 PFOUGA, Lara Darmstädter FC 9

3 LOBE MANGA, Laetitia TG Dörnigheim 15
6 STRONGOLI, Erika SKG Oberhöchstadt 14

7 ZANNER, Aurelie TG Dörnigheim 5
2 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg 15

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 METZ, Thea TFC Hanau 15
8 KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg 7

5 ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC 6
4 CUI, Xiyan FC Marburg 15

3 BAAS, Svenja TFC Hanau 15
6 LOBE MANGA, Laetitia TG Dörnigheim 5

7 SALIM, Leila TV Langen 6
2 KLIMUK, Kseniia TFC Hanau 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 SCHNARR, Sophia TFC Hanau 15
8 CUI, Xiyan FC Marburg 3

5 METZ, Thea TFC Hanau 15
4 WALL, Alexandra FC Marburg 13

3 HERWIG, Finja VFL Marburg 15
6 KLIMUK, Kseniia TFC Hanau 11

7 BAAS, Svenja TFC Hanau 1
2 HERWIG, Merle VFL Marburg 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 SCHNARR, Sophia 15
4 METZ, Thea 7

3 HERWIG, Finja 15
2 HERWIG, Merle 14

Finale
Sieger Halbfinale

1 SCHNARR, Sophia 15
2 HERWIG, Finja 14

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SCHNARR, Sophia TFC Hanau HE GER 2006
2. HERWIG, Finja VFL Marburg HE GER 2007
3. HERWIG, Merle VFL Marburg HE GER 2008
3. METZ, Thea TFC Hanau HE GER 2006
5. WALL, Alexandra FC Marburg HE GER 2009
6. KLIMUK, Kseniia TFC Hanau HE GER 2009
7. BAAS, Svenja TFC Hanau HE GER 2007
8. CUI, Xiyan FC Marburg HE CHN 2008
9. ABILGAARD, Lynn Darmstädter FC HE GER 2009
10. LOBE MANGA, Laetitia TG Dörnigheim HE GER 2007
11. SALIM, Leila TV Langen HE GER 2006
12. KRÖPELIN, Fenja VFL Marburg HE GER 2008
13. BESANT, Cecile Wiesbadener FC HE GER 2006
14. ZANNER, Aurelie TG Dörnigheim HE GER 2009
15. STRONGOLI, Erika SKG Oberhöchstadt HE GER 2006
16. PFOUGA, Lara Darmstädter FC HE GER 2006
17. BARKHOLZ, Amelie VFL Marburg HE GER 2008
18. WÖLL, Tara TG Dörnigheim HE GER 2007
19. OHREM, Muriel MTV Gießen HE GER 2008
20. VOELL, Elina VFL Marburg HE GER 2007

21. JÜNGLING, Josephine TFC Hanau HE GER 2009
22. STENZEL, Helen TFC Hanau HE GER 2009
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Petersohn, Linda FC Marburg HE GER 0 4 0

Börner, Vera VfL Marburg HE GER 1 1 0

Kahl, Alexander TG Hanau HE GER 0 8 1

Sälzer, Fabian VfL Marburg HE GER 0 1 1

Wagner, Lukas TV Neu-Isenburg HE GER 1 2 1

Wosch, Moritz TG Dörnigheim HE GER 0 1 0

Schnarr, Pia TFC Hanau HE GER 1 2 0

Hahn, Ansgar FC Marburg HE GER 0 1 0

Stetzka, Vincent VfL Marburg HE GER 1 4 0

Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 0 4 0


